
COMUNE DI VILLARICCA - PROVINCIA DI NAPOLI – C.F. 8 0034870636
AVVISO DI BANDO DI GARA – CIG 5466365B17
Oggetto: Affidamento servizio di pulizia, igiene e sanificazione dei locali della Casa Comunale di Corso 
Vittorio Emanuele n. 60 e delle sedi e sezioni distaccate, di proprietà Comunale per mesi sei. 
Tipo di procedura:  Procedura Aperta ai sensi dell’art.15, comma1, lett.a) e dell’art.  36 della L.R. n. 
3/2007, dell’art. 55 del D.Lgs. n.163/2006 e s.m.i.  
Criterio di aggiudicazione:   art.82, comma 2, lett.b) e dell’art. 43, comma 2, lett.b), della L.R. n. 3/2007 
ed artt. 86 e 87 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. – Massimo Ribasso sull’importo posto a base di gara.
Importo:  € 90.798,00 oltre I.V.A.  di cui : € 1.026,00 quali oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso

                € 33.000,00 importo soggetto a ribasso - € 56.772,00 costo della manodopera non soggetto a ribasso 
Termine ultimo per la ricezione delle offerte: ore 12,00 del gg. 12/02/2014
Esperimento gara:  ore 10,00 del gg. 13/02/2014
Il Responsabile del Procedimento:  Geom. Antonio Palumbo
                                                                                                                        Il Capo Settore
                                                                                                                    Ing. Francesco Cicala

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 7 del  27 Gennaio 2014


	BURC n. 7 del  27 Gennaio 2014

